
 Stránka 1 z 2 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ÚPLATĚ ZA POSKYTNUTÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

(1) IMPULS, nadační fond, se sídlem Kateřinská 468/30, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 
26169428, zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 
325 (dále jen „IMPULS“), 

a 

(2) Fakultní nemocnice v Motole, se sídlem V Úvalu 84, Praha 5, PSČ 150 06, IČ: 00064203, 
státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti MZČR (dále jen „Nemocnice“) 

(IMPULS a Nemocnice společně dále jen „Smluvní strany“, nebo každá strana samostatně též 

„Smluvní strana“), 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o úplatě za poskytnutí osobních údajů (dále jen „Dodatek“). 

VZHLEDEM K TOMU ŽE, 

(A) Smluvní strany uzavřely dne 15.3.2021 smlouvu o úplatě za poskytnutí osobních údajů (dále 

jen „Smlouva“); pojmy používané, ale nedefinované v tomto Dodatku mají význam uvedený 
ve Smlouvě; 

(B) Smluvní strany dnešního dne, současně s tímto Dodatkem, uzavírají novou smlouvu o 
spolupráci (dále jen „Nová smlouva o spolupráci“), na základě které bude Nemocnice 
poskytovat IMPULSu Osobní údaje Pacientů za účelem zajištění jejich zpracování a zařazení 
do registru ReMuS a na základě které dojde k zániku Smlouvy o spolupráci (jak je tato 
definována ve Smlouvě); 

(C) Smluvní strany si přejí učinit nesporným, že Smlouva se použije též na jejich spolupráci a 
poskytování Úplaty v souvislosti s Novou smlouvou o spolupráci, a přejí si Smlouvu 
odpovídajícím způsobem upravit a prodloužit její platnost, 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NÁSLEDOVNĚ 

1. Změny Smlouvy 

1.1 Smluvní strany se tímto dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

(a) Smlouvou o spolupráci ve smyslu preambule (B) Smlouvy se nově rozumí Nová smlouva 
o spolupráci. 

(b) Odkazem v preambuli (C) Smlouvy na Přílohu č. 4 Smlouvy o spolupráci „Cenový model 
se nově rozumí odkaz na přílohu č. 3 Nové smlouvy o spolupráci „Cenový model“. 

(c) Ruší se odkazy na čl. 4.1(a) Smlouvy o spolupráci obsažené v článcích 1.2 a 1.4 Smlouvy; 
tím není dotčen ostatní obsah těchto článků. V případě pochybností o způsobu a rozsahu 
poskytování Osobních údajů a poskytování Úplaty se použije Nová smlouva o spolupráci, 
a to včetně její Přílohy č. 3 „Cenový model“. 

(d) Poslední věta článku 7.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:  

„Takto lze tuto Smlouvu prodlužovat nejdéle do 31.12.2030.“ 

(e) Celý článek 7.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 



 Stránka 2 z 2 

„Bez ohledu na výše uvedené zaniká tato Smlouva v případě, že zanikne Smlouva 
o spolupráci. To neplatí v případě, že Smlouva o spolupráci bude nahrazenou jinou 
smlouvu uzavřenou mezi Smluvními stranami se stejným či obdobným předmětem jako je 
Smlouva o spolupráci, tj. bude se jednat o smlouvu, na základě které bude Nemocnice 
poskytovat IMPULSu Osobní údaje Pacientů za účelem zajištění jejich zpracování 
a zařazení do registru ReMuS (taková nová smlouva bude v případě jejího uzavření 
považována za Smlouvu o spolupráci ve smyslu definice obsažené v této Smlouvě).“ 

2. Závěrečná ujednání 

2.1 Ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 

2.2 Tento Dodatek byl vyhotoven ve (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž každá ze 
Smluvních strany obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou. 
 

V Praze, dne ____________  V Praze, dne ____________ 

   

IMPULS, nadační fond  Fakultní nemocnice v Motole 

  

  

  

 

 nemocnice 

 

Datum: 2023.08.03 10:53:38 

+02'00'

Datum: 2023.08.22 08:25:46 

+02'00'


	1. Změny Smlouvy
	(a) Smlouvou o spolupráci ve smyslu preambule (B) Smlouvy se nově rozumí Nová smlouva o spolupráci.
	(b) Odkazem v preambuli (C) Smlouvy na Přílohu č. 4 Smlouvy o spolupráci „Cenový model se nově rozumí odkaz na přílohu č. 3 Nové smlouvy o spolupráci „Cenový model“.
	(c) Ruší se odkazy na čl. 4.1(a) Smlouvy o spolupráci obsažené v článcích 1.2 a 1.4 Smlouvy; tím není dotčen ostatní obsah těchto článků. V případě pochybností o způsobu a rozsahu poskytování Osobních údajů a poskytování Úplaty se použije Nová smlouva...
	(d) Poslední věta článku 7.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:
	„Takto lze tuto Smlouvu prodlužovat nejdéle do 31.12.2030.“
	(e) Celý článek 7.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:
	„Bez ohledu na výše uvedené zaniká tato Smlouva v případě, že zanikne Smlouva o spolupráci. To neplatí v případě, že Smlouva o spolupráci bude nahrazenou jinou smlouvu uzavřenou mezi Smluvními stranami se stejným či obdobným předmětem jako je Smlouva ...

	2. Závěrečná ujednání

